[bookmark: _GoBack]Совет народных депутатов
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020  г.  № 333
с. Ерышевка

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 08.11.2017г. №148
«О формировании избирательной комиссии
муниципального образования «Ерышевское
сельское поселение Павловского муниципального района»

Рассмотрев поступившее в Совет народных депутатов предложение по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии Ерышевского сельского поселения, в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 08.11.2017г. №148 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ерышевское сельское поселение Павловского муниципального района», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Ерышевское сельское поселение Павловского муниципального района» в составе:
- Зуева Любовь Ивановна,15.11.1974 года рождения, образование средне техническое, оператор котельной, рекомендована собранием избирателей по месту жительства;
- Данилова Анна Васильевна,19.10.1944 года рождения, образование высшее, пенсионер, рекомендована политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Финаева Валентина Михайловна,28.09.1960 года рождения, образование среднее техническое, пенсионер, рекомендована собранием избирателей по месту жительства;
- Алпатова Марина Федотовна,01.07.1964 года рождения, образование среднее техническое, социальный работник, рекомендована собранием избирателей по месту жительства;
- Микулина Вера Ивановна,01.03.1955 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, рекомендована собранием избирателей по месту жительства.
2. Решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 30.01.2020г. №312 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 08.11.2017г. №148 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ерышевское сельское поселение Павловского муниципального района» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке  обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения.

Глава Ерышевского
сельского поселения                                                                                      Т.П.Быкова